Nagrody  

1. Nagrodami w Konkursie są zestawy materiałów modelarskich oraz środki finansowe dla Zespołu 

na realizację projektów opisanych w Zgłoszeniach (zwane dalej „Nagrodami"). 

2. Pula środków finansowych (poza materiałami) na Nagrody wynosi łącznie 45 500,00 zł brutto 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset złotych, 00/100) z uwzględnieniem podatku od kwot 

ponad 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych, 00/100). 

3. W przypadku, gdy wartość Nagrody, o której mowa w ust. 1 powyżej, będzie wyższa niż 

2 000,00 zł, Organizator obliczy, pobierze i odprowadzi stosowne należności publicznoprawne,

[...]

nie będą zawierać wszystkich informacji wymaganych zgodnie z treścią Formularza lub nie będzie 

możliwości wyłonienia odpowiednio 10 (Etap I) lub 5 (Etap II) Uczestników.

6. Autorzy 10 (dziesięciu) najlepszych, wybranych w Etapie I inicjatyw, otrzymają dedykowany zestaw 

sprzętu i materiałów modelarskich (o wartości około 1.800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset, 

00/100) oraz środki na doposażenie sprzętowe i materiałowe w wysokości 2.300,00 zł brutto 

(słownie: dwa tysiące trzysta, 00/100) dla jednego Zespołu.

7. Autorzy 5 (pięciu) najciekawszych, wybranych w Etapie II działań popularyzatorskich i konstrukcji 

mechanicznych (latająco-jeżdżących), otrzymają dodatkowe środki na doposażenie sprzętowe i 

materiałowe oraz pokrycie kosztów udziału w finale w wysokości 4.500,00 zł brutto (słownie: cztery 

tysiące pięćset, 00/100) dla jednego Zespołu.

§ 7 

Realizacja projektów  
1. Do dnia 16.05.2025 r. Zespoły prześlą stosowną dokumentację fotograficzną lub filmową oraz 

raport z realizacji projektu według wzoru dostarczonego przez Organizatora.

2. Uczestnicy Etapu II (zwani dalej „Laureatami”) Konkursu zobowiązują się przy realizacji projektów